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KURTKA MĘSK A 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kurtka męska - ocieplana, przeznaczona dla 

osób przebywających lub zatrudnionych w różnych warunkach atmosferycznych 

lub w pomieszczeniach o niskich temperaturach., w handlu kurtka będzie występowała 

pod nazwą „KURTKA MĘSKA OCIEPLANA ARIZONA" 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać kurtki męskiej ocieplanej, 

przejawiająca się w szczególności w kształtach linii, cechach kroju i poszczególnych 

elementach funkcjonalnych takich jak: kieszenie, zamki, rzepy,. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest szczegółowo zobrazowany na załączonych 

rysunkach figl,fig2 i fig.3 oraz na ilustracjach fig 4, fig 5,fig.6 i fig.7, na których: 

fig. 1 - przedstawia rysunek kurtki z kapturem w widoku z przodu, 

fig. 2- przedstawia rysunek kurtki z kapturem w widoku z tyłu. 

fug 3 - przedstawia rysunek kurtki rozpiętej z odpiętym kapturem, 

fig. 4 - przedstawia ilustrację kurtki z przodu z kapturem 

fig. 5 - przedstawia ilustrację kurtki z kapturem rozpiętą 

fig. 6 - przedstawia ilustrację fragmentu kurtki rozpiętej z przodu 

fig. 7 - przedstawia ilustrację fragmentu rękawa kurtki z otworem wentylacyjnym 



Kurtka męska zewnątrz jest jednokolorowa - fig.4, natomiast wewnątrz 

dwukolorowa-. fig.5 Posiada kaptur mocowany i zapinany na rzepy fig.l, zapięcie na zamek 

błyskawiczny fig.5 , kryty plisą zapinaną na rzepy fig.6. Rękawy wszywane zakończone 

mankietami regulowanymi rzepami fig. 1.. Pod pachami znajdują się otwory 

wentylacyjne zapinane na zamki błyskawiczne fig.7 

Kurtka na zewnętrznej -przedniej stronie fig.l i fig..4, w dolnej części ma naszyte dwie 

kieszenie, skośne części kieszeni zapinane na zatrzaski, natomiast w części górnej 

dwie kieszenie wszyte od środka, w tym lewa posiada na zewnątrz patkę zapinaną na 

zatrzask a prawa jest zapinana na pionowy zamek błyskawiczny. 

Wewnątrz kurtka i kaptur fig .5 posiadają warstwę ocieplającą, pikowaną w kontrastowym 

kolorze. Na wysokości karku umieszczone jest miejsce na metkę 

Wewnątrz kurtki fig.3 w jej dolnej części znajdują się dwie kieszenie o różnej wielkości, 

z których jedna większa przeznaczona jest na portfela druga mniejsza na telefon 

komórkowy. Tył kurtki fig.2 posiada przepikowany karczek. 

CECHY ISTOTN E WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

Kurtka męska według wzoru przemysłowego przedstawiona na rysunkach fig. 1 -3 oraz 

w materiale ilustracyjnym fig. 4-7 charakteryzuje się tym że: 

-jest jednokolorowa z zewnątrz, wewnątrz dwukolorowa fig.4 i fg.5 

- posiada zamknięcie na całej długości na zamek błyskawiczny, kryty plisą zapinaną 

na rzepy, fig.5 i fig. 6 

- posiada kaptur mocowany i zapinany na rzepy figi. 



- posiada cztery zewnętrzne kieszenie, w tym dwie dolne ze skośnymi patkami zapinane na 

zatrzaski, oraz dwie górne wszywane od wewnątrz, z których prawa zapinana jest na 

pionowy zamek błyskawiczny, a lewa posiada patkę zapinana na zatrzask fig. 1 

- kurtka wewnątrz posiada pikowane ocieplenie w kolorze kontrastowym. fig..5 

- wewnątrz kurtka posiada dwie kieszenie z przeznaczeniem na portfel i 

telefon komórkowy fig. 3 

- posiada mankiety rękawów regulowane patkami za pomocą rzepów fig 1 

- rękawy pod pachami posiadają otwory wentylacyjne zapinane na zamki błyskawiczne fig 7 



Fig 1 

Fig 2 
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Fig 7 
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